

# وائے وقت

لاہور کراچی راولپنڈی/اسلام آباد ملتان کوئٹہ اور گوادریٹیک وقت شائع ہوتا ہے

جلد	ہفتہ، 20 ربیع الاول 1445ھ	7 اکتوبر 2023ء	24 سونہ 2080	صفحات	رجسٹر نمبری نی ایل	شمارہ
83		04236302050	قیمت 30 روپے	18	101	189

## ایل ایس سی پروپٹیک لمیٹڈ اطلاع سالانہ اجلاس عام

بذریعہ اطلاع کیا جاتا ہے کہ ایل ایس سی پروپٹیک لمیٹڈ (کمپنی) کے ارکان کا یہاں سالانہ اجلاس عام (AGM) کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر، ایل ایس سی پلازہ کے آڈیٹوریم، 19-خیابان اقبال، لاہور میں اور ڈیولپمنٹ سہولت کے ذریعے روز بروز ہفتہ 28 اکتوبر 2023ء کو صبح 11:00 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

عام امور:

- 30-جن 2023ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے نظریاتی گواہوں اور معائنہ پریذیڈنٹ اور ڈائریکٹرز کی رپورٹس کی وصولی، تجویز اور منظوری دینا۔  
(کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 223 کے تحت اور S.R.O No. 389(I)/2023 کی شرائط میں مطلوبہ کے مطابق، کمپنی کے مالی گواہوں سمیت سالانہ رپورٹ حصص داران کو ترسیل اور کمپنی کی ویب سائٹ پر اپ لوڈ کر دی گئی ہیں جو فوٹس بذریعہ مائیکرو سافٹ ویئر اور QR ان اسٹیبل کوڈ استعمال کرتے ہوئے ملاحظہ کی جاسکتی ہیں۔)
- 30-جون 2024ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے ڈائریکٹرز کا تقرار داران کے مشاہدہ کا تعین کرنا۔

خصوصی امور:

- 3- سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے S.R.O No. 389(I)/2023 مورخہ 21 مارچ 2023 کی زد سے دی گئی اجازت کے مطابق، سالانہ بیننس شیٹ، نفع و نقصان اکاؤنٹ، آڈیٹرز کی رپورٹ، ڈائریکٹرز کی رپورٹ ("سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گواہوں") اور عام اجلاسوں کے نوٹس وغیرہ کی کمپنی کے شیئر ہولڈرز کو QR ان اسٹیبل کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ترسیل کی عام قرارداد کے طریقے سے منظوری دینا؛  
"قرارداد یا کسی ایسی ایجنسی کے ذریعے ایجنسی آف پاکستان کی طرف سے S.R.O No. 389(I)/2023 مورخہ 21 مارچ 2023 کی زد سے منع کردہ کے مطابق، آڈٹ شدہ سالانہ مالیاتی گواہوں کو CD/DVD/USB کے ذریعے منتقل کرنے کی بجائے مستقبل میں کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گواہوں کو QR ان اسٹیبل کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ممبران تک پہنچانے کی ذریعہ براؤزنگ اور منظوری دی جاتی ہے۔"
- 4- سرگرم نمبر 19 آئی 2004 کی زد سے یکجا کر دیا گیا ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے دی گئی اجازت کے مطابق، کمپنی کے سرمایہ کار کاؤنٹس ممبران کو ڈاک کے ذریعے بھیجے، بجائے اپنی ویب سائٹ پر رکھنے کی ایک عام قرارداد کے طریقے سے منظوری دینا، قرارداد یا کسی ایسی ایجنسی آف پاکستان کی طرف سے سرگرم نمبر 19 آئی 2004 کے ذریعے دی گئی اجازت کے مطابق، کمپنی کے سرمایہ کار کاؤنٹس ممبران کو ڈاک کے ذریعے منتقل کرنے کے بجائے مستقبل میں اپنی ویب سائٹ پر رکھا جائے اور بذریعہ آن لائن منظوری دی جاتی ہے۔

حکم پورڈ کمپنی سیکرٹری لاہور:۔۔۔۔۔

مورخہ 06 اکتوبر 2023ء

نوٹ:۔۔۔۔۔

### 1- حصص منتقلی کتابوں کی بندش

کمپنی کے ارکان کا رجسٹر اور حصص منتقلی کتابیں 22 اکتوبر 2023ء تا 28 اکتوبر 2023ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہیں گی۔ منتقلی کمپنی کے شیئر رجسٹر کے دفتر یعنی سی ڈی سی شیئر رجسٹر اور سولہ ایڈریس ڈی وی ایس 99-B، بلاک B، S.M.C.H.S. میں شاہراہ ایشیل کراچی 74400 کے 121 اکتوبر 2023ء کو دوبارہ کھلنا تک معمول ہونے والی سالانہ اجلاس میں حصص داران کی شرکت اور دو جنگ حقوق کے تعین کے لئے بر وقت تصور ہوگی۔

### 2- AGM میں شرکت اور پراکسی تقرری کے لئے

AGM میں شرکت، تقرری اور ووٹ دینے کا اہل کن کی دیگر کن کو اپنی بجائے شرکت، تقرری اور ووٹ دینے کیلئے اپنا پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسی تقرری کا آرڈر کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً جمع کرایا جانا چاہئے۔ پراکسی فارم ایف سے سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو براہ راست سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے جاری کردہ سرگرم نمبر 1 مورخہ 26 جون 2000ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔  
ڈوکیومنٹس سہولت کے ذریعے AGM میں شرکت

ڈوکیومنٹس کے ذریعے اجلاس میں شرکت کے خواہشمند حصص داران سے درخواست ہے کہ درج ذیل معلومات مع عنوان "رجسٹریشن برائے AGM 2023" سمبرہ اپنے کمپیوٹر یا ڈیجیٹل شناختی کارڈ (CNIC) کی دونوں اطراف کی کارآمد کاپی ای میل ایڈریس info@lse.com.pk پر ای میل کریں۔ ڈیولپمنٹ اور لاگ ان کی معلومات صرف ارکان کے ساتھ شیئر کی جائیں گی جن کی ای میل برقی مواصلت تمام مطلوبہ اکاؤنٹ AGM کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل وصول ہوں گی۔

- 1- فولیو نمبر سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ نمبر/ڈی ڈی اکاؤنٹ نمبر:۔۔۔۔۔
- 2- حصص دار کا نام:۔۔۔۔۔
- 3- سیل فون نمبر:۔۔۔۔۔
- 4- ای میل ایڈریس:۔۔۔۔۔
- 5- ملکنٹ حصص کی تعداد:۔۔۔۔۔

### 4- الیکٹرانک ووٹنگ

ممبران کو بذریعہ اطلاع کیا جاتا ہے کہ الیکٹرانک 2017 سے 143-145 (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز 2018 کی پیروی میں ضروریات کے مطابق اور مذکورہ ضوابط میں موجود شرائط کے حوالہ سے ممبران کو الیکٹرانک ووٹنگ کی سہولت کے ذریعے اپنے ووٹ کا استعمال کرنے یا خصوصی امور کے لئے ڈاک کے ذریعے ووٹ دینے کی اجازت ہوگی۔ ارکان کی سہولت کے لئے بیلٹ پیپر نوٹس بذریعہ مائیکرو سافٹ ویئر کے ذریعے ای میل ایڈریس سے دستیاب ہے۔

ای وی وی ڈی ووٹنگ کا طریقہ کار:

- (a) ای وی وی ڈی ووٹنگ کی سہولت کی تفصیلات کمپنی کے ممبران کے ساتھ ای میل کے ذریعے کمپنی کی جائیں گی جن کے درستی CNIC نمبر، پتہ اور ای میل ایڈریس کمپنی کے ممبران کے رجسٹر میں کتابیں بند ہونے کی تاریخ کو دستیاب ہیں۔
- (b) ویب ایڈریس اور لاگ ان کی تفصیلات ای میل کے ذریعے ممبران کو بتائی جائیں گی۔ سیکورٹی کوڈ ڈیمبران کو میسر آئی سی ڈی شیئر رجسٹر اور سولہ ایڈریس (ای وی وی ڈی ووٹنگ سرورس فراہم کنندہ کی حیثیت سے) کے ویب پورٹل سے SMS کے ذریعے جتانے جائیں گے۔
- (c) ای وی وی ڈی ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا ارادہ رکھنے والے ارکان کی شناخت الیکٹرانک ووٹنگ یا لاگ ان کے لئے تھریڈنگ کے ذریعے کی جائے گی۔
- (d) ای وی وی ڈی ووٹنگ لائنیں 25 اکتوبر 2023ء کو صبح 9:00 بجے شروع ہوں گی اور 27 اکتوبر 2023ء کو صبح 5:00 بجے بند ہوں گی ممبران اس مدت کے دوران کسی بھی وقت اپنا ووٹ ڈال سکتے ہیں۔ ایک بار کسی کن کی طرف سے قرارداد پر ووٹ ڈالنے کے بعد اسے بعد میں اسے تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔

پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا طریقہ کار:

(a) ارکان اس بات کو یقینی بنائیں گے کہ کمپیوٹر یا ڈیجیٹل شناختی کارڈ (CNIC) کی نقل کے ساتھ صحیح طریقے سے پر اور دو جنگ شدہ بیلٹ پیپر کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس 19-خیابان اقبال، لاہور پریڈاک کے ذریعے یا info@lse.com.pk پر ای میل کے ذریعے سالانہ اجلاس عام سے ایک (1) دن پہلے صدارت اجلاس تک پہنچنے جائیں۔ بیلٹ پیپر پر دو جنگ CNIC پر دو جنگ سے نمائش ہوں گے۔



سیکپور ریٹائرمنٹ کیسٹنگ کمیشن آف پاکستان نے اپنے S.R.O. No.389(I)/2023 مورخہ 21 مارچ 2023ء کے ذریعے لیکچرر کمپنوں کو اجازت دی ہے کہ اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کی منظوری سے مشروط سالانہ بینس شیٹ اور فیصلہ نقصان کے کارڈز، آڈیٹرز کی رپورٹ اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ وغیرہ ("سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں") کو CD/DVD/USB کے ذریعے منتقل کرنے کی بجائے اپنے اراکین تک QR-ان ایبل کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے منتقل کیا جائے۔ یکے بعد دیگرے پیشرفت کے زیادہ سے زیادہ استعمال کو مد نظر رکھتے ہوئے اور لاگت موثر اقدام سے فائدہ اٹھانے کے لیے، QR-ان ایبل کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ممبران کو سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی منتقلی/ترسیل کے لیے، مندرجہ بالا SRO کی ضرورت کے مطابق اراکین کی منظوری لی جاتی ہے۔

#### ایجنڈا نمبر 4

سیکپور ریٹائرمنٹ کیسٹنگ کمیشن آف پاکستان نے 2004ء کے ریکارڈ نمبر 19 کے ذریعے لیکچرر کمپنوں کو سماجی اکاؤنٹس کوڈ آف کے ذریعے شیئر ہولڈرز کو منتقل کرنے کی بجائے اپنی ویب سائٹ پر رکھنے کی اجازت دی۔ یکے بعد دیگرے استعمال اور برائے دیگر ڈائریکٹرز کی پیشین گوئی کے مطابق، کمپنی کے سماجی اکاؤنٹس کی ہارڈ کاپیوں کی منتقلی/ترسیل ڈاک کے ذریعے کرنے کے بجائے اپنی ویب سائٹ پر رکھنے کے لیے ممبران سے منظوری لی جاتی ہے۔

نوٹ: کمپنی کے کسی بھی ڈائریکٹر کو ان خصوصی امور میں کمپنی میں ان کے متعلقہ شیئر ہولڈنگ کی حد تک کے سوائے کوئی براہ راست یا بالواسطہ ذمہ داری نہیں ہے۔

ایل ایس ای پرو پرائیوٹ لمیٹڈ

ڈاک کے ذریعے دوئنگ کے لئے بیلٹ پیپر

کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر LSE پلازہ کے آڈیٹوریم، 19-خیابان ایوان اقبال، لاہور میں بروز ہفتہ 28 اکتوبر 2023ء کو صبح 11:00 بجے پر منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں ڈاک کے ذریعے دوئنگ کے لئے بیلٹ پیپر۔

چیز میں کی رابطہ تفصیلات، جہاں پُر شدہ بیلٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے۔

کاروباری پتہ: چیز میں، ایل ایس ای پرو پرائیوٹ لمیٹڈ، LSE پلازہ، 19-خیابان ایوان اقبال، لاہور

ای میل ایڈریس: info@lse.com.pk

شیئر ہولڈرز/مشرکین/شیئر ہولڈرز کا نام
رجسٹرڈ ایڈریس
ملکییتی/خصوص کی تعداد اور ٹولویو نمبر
CNIC نمبر (کاپی منسلک ہو)
اضافی معلومات اور وضاحتیں (بازی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندہ کی صورت میں)

میں/مہم مندرجہ ذیل قراردادوں کے سلسلے میں پوسٹل بیلٹ کے ذریعے اپنا/اپنے ووٹ استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب باکس میں ٹک (/) کا نشان لگا کر اپنی رضامندی یا اختلاف رائے دیتے ہیں:

نمبر شمار	قراردادوں کی نوعیت اور تفصیل	عام حصص کی تعداد جن کے لئے ووٹ ڈالا جاتا ہے	میں/مہم قراردادوں پر رضامند ہیں (FOR)	میں/مہم قراردادوں پر کے خلاف ہیں (AGAINST)
1	سالانہ نظر ثانی شدہ مالی گوشواروں کی QR ان ایبل کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے منتقلی/ترسیل			
2	کمپنی کے سماجی اکاؤنٹس کی ہارڈ کاپی کوڈ آف کے ذریعے منتقلی کی بجائے اپنی ویب سائٹ پر پبلشمنٹ			

شیئر ہولڈرز کے دستخط: \_\_\_\_\_ مقام: \_\_\_\_\_ تاریخ: \_\_\_\_\_

نوٹس:

1- صحیح طریقے سے پُر شدہ پوسٹل بیلٹ چیز میں کوڈ کردہ والا ڈاک یا ای میل پر بھیجنا چاہیے۔

2- CNIC کی کاپی پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ لفٹ ہونی چاہیے۔

3- پوسٹل بیلٹ فارم 27 اکتوبر 2023ء کو یا اس سے پہلے صدر اجلاس تک پہنچ جانے چاہئیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلٹ دوئنگ کے لیے قبول نہیں کیا جائے گا۔

4- پوسٹل بیلٹ پر دستخط CNIC کے دستخط سے مماثل ہونا چاہئے۔

5- ہائیکسل، ہائیر وڈر خط شدہ، غلط، کٹ کر لکھا ہوا، پھینا ہوا، سب سے زیادہ دو بار لکھا ہوا بیلٹ پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔

6- کمپنی بیلٹ پیپر کا مسودہ تیار کر کے کسی جس میں واضح معلومات، بشرطیکہ وضو ابلا اور منسلکیشن کا پھانس فراہم اور اس بات کو یقینی بنایا گیا کہ گروہرز کے لیے کوئی ایجنڈا پروانہ جس سے دوئنگ کے مقصد کو نقصان پہنچے۔



**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

PROPTech

NOTICE is hereby given that the 1st Annual General Meeting (AGM) of the Members of LSE Proptech Limited ("the Company") will be held on Saturday, October 28th, 2023, at 11:00 a.m., at the Registered Office of the Company, in the Auditorium of LSE Plaza, 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore, and virtually through a video-link facility to transact the following business: -

**ORDINARY BUSINESS:**

1. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements, together with the Directors' Report, the Auditors' Report, thereon for the financial year ended June 30th, 2023.

[As required under Section 223 of the Companies Act 2017 and in terms of S.R.O No. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the Annual Report including Financial Statements of the Company has been transmitted to the Shareholders and uploaded on the website of the Company which can be viewed using the web-link and QR enable code provided with this notice.]

2. To appoint the Auditors of the Company for the financial year ending June 30th, 2024 and to fix their remuneration.

**SPECIAL BUSINESS:**

3. To approve, as and by way of an Ordinary Resolution, the transmission of the annual balance sheet, profit & loss account, auditors report, directors report (the "Annual Audited Financial Statements") and the notice of general meetings etc. to the Company's shareholders through QR enabled code and weblink as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan via S.R.O No. 389(I)/2023 dated March 21st, 2023:

"RESOLVED THAT as notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, via S.R.O No.389(I)/2023, dated March 21, 2023, transmission of Annual Audited Financial Statements of the Company to the members through QR enabled code and weblink instead of transmitting the Audited Annual Financial Statements through CD/DVD/USB, be and is hereby ratified and approved for future."

4. To approve, as and by way of an Ordinary Resolution, the placement of Quarterly Accounts of the Company at its website, instead of sending the same by post to the members, as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, via Circular No. 19 of 2004:

"RESOLVED THAT as had been allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, via Circular No. 19 of 2004, the placement of Quarterly Accounts of the Company at its website, instead of circulating the same by post to the members, be and is hereby approved for future."

By Order of the Board of Directors:

\_\_\_\_\_  
Company Secretary

October 06, 2023

LAHORE

**NOTES:****1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS**

The Register of Members and the Share Transfer Books will be closed from October 22nd, 2023 to October 28th, 2023 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's Registrar namely, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi - 74400, by the close of business on October 21st, 2023, will be considered in time for the purpose of determining the right to attend and vote at the Annual General Meeting.

**2. ATTENDING AGM AND APPOINTMENT OF PROXY**

A Member entitled to attend, speak and vote at the AGM is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. An instrument appointing proxy must be deposited at the registered office of the Company, at least 48 hours before the time of the meeting. Form of Proxy is attached. CDC Account Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

**3. PARTICIPATION IN THE AGM VIA THE VIDEO CONFERENCING FACILITY:**

Shareholders interested in attending the meeting through video conferencing are requested to email the following information with the subject "Registration for AGM 2023" along with a valid copy of both sides of their Computerized National Identity Card (CNIC) to info@lse.com.pk. Video link and login credentials will be shared with only those members whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

1. Folio No. / CDC Investors A/c No./ Sub-A/c No.:
2. Name of Shareholder :
3. Cell Phone Number:
4. Email Address:
5. No. of Shares held:

**4. ELECTRONIC VOTING**

The members are hereby notified that pursuant to Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018. Members will be allowed to exercise their right to vote through the electronic voting facility or voting by post for the special business in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations. For the convenience of the Members, the ballot paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website at www.lse.com.pk for download.

**■ Procedure for E-Voting:**

- (a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company on the book closure date.
- (b) The web address, and login details, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal M/s.CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- (c) Identity of the Members intending to cast a vote through e-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- (d) E-Voting lines will start on October 25, 2023, at 9:00 a.m. and shall close on October 27, 2023, at 5:00 p.m. Members can cast their votes at any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

**■ Procedure for Voting Through Postal Ballot:**

- (a) The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with a copy of the Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore or email at info@lse.com.pk, one(1) day before the Annual General Meeting. The signature on the ballot paper shall match the signature on CNIC.

**SPECIAL OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 RELATING TO THE SPECIAL BUSINESS TO BE TRANSACTED AT THE ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS OF THE COMPANY TO BE HELD ON OCTOBER 28, 2023.**



transmitting the same through CD/DVD/USB, subject to approval of the shareholders in the general meeting. Considering the optimum use of advancements in technology and in order to avail cost effective measure, approval of members is sought as per requirement of the above SRO, for circulation/transmission of the Annual Audited Financial Statements to the members through QR-enabled code and weblink.

#### Agenda Item # 4

The Securities and Exchange Commission of Pakistan through Circular No. 19 of 2004 had allowed the listed companies to place the Quarterly Accounts on their website instead of transmitting the same to the shareholders by post. In order to best use of technology and save the printing and distribution cost, approval of members is sought as per requirement of the above circular, for placement of Quarterly Accounts of the Company at its website, instead of circulation/transmission of the hard copies by post.

**Note:** None of the Directors of the Company have any direct or indirect interest in this special business except to the extent of their respective shareholding in the Company.

**Ballot paper for voting through post at the Annual General Meeting to be held on Saturday, October 28, 2023, at 11:00 a.m., at the Registered Office of the Company, in the Auditorium of LSE Plaza, 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore.**

Contact Details of the Chairman, at which the duly filled in ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, LSE Proptech Limited, LSE Plaza, 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore.

Designated email address: info@lse.com.pk

Name of share holder/joint Shareholders	
Registered Address	
Number of shares held and folio number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my / our assent or dissent to the following resolution by placing tick(✓) mark in the appropriate box below (delete as appropriate);

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
1.	Circulation/transmission of Annual Audited Financial Statements through QR enabled Code and web-link.			
2.	Placement of Quarterly Accounts of the Company at its website, instead of circulating the same by post to the members.			

Signature of shareholder(s)

Place:

Date:

#### NOTES:

1. Duly filled postal ballot should be sent to Chairman at above mentioned postal or email address.
2. Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before October 27, 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
6. Company shall draft ballot paper whereby explicit information, terms and conditions and choice of selection is provided and ensure that no confusion arise for voters that may defeat the objective of voting.